
ZÁPIS  z jednání Valné hromady SSK Brništ ě dne 21.1.2012      
 
Celkem členů  :                 56  
Přítomno :                         39  
Členů  :                             32 s hlasem rozhodujícím  57% VH  usnášeníschopná-   
Omluveno :                         7:Fusko,Chyba,Port,Poupa,Šmejkal,Žalmann,Pařízek   
Neomluveno :                  11 : Ešpander,Fencl,Kolenec, Kovář,Král Petr,Krchňák ,  
                                               Macek Petr,Pánek Jan, Pánek Josef,Rosler,Štoček,   
Hosté :                                    Hůzl Martin,Esch Pavel – adepti. í Valné hromady  :.  
Řízení VH :                             Jandera František  
Ověřovatelé zápisu :              Husák Pavel, Šíp Zdeněk 
 
 
Program jednání VH  : 1. Zhodnocení uplynulého roku a činnost klubu v roce 2012  
                                    2. Pokladní zpráva  
                                    3. Zpráva kontrolnía revizní skupiny  
                                    4. Záležitosti střeleckého klubu  
                                    5. Diskuze  
                                    6. Návrh usnesení  
                                    7. Závěr jednání.  
Navržený program VH schválen  všemi hlasy. 
 

1. Zhodnocení roku 2011 a činnost v klubu 2012-zpráva výboru SSK  -  Kasl   
 
Početní stav členů SSK  se stabilizoval na 56. Na Valné hromadě  v roce 2011  
Bylo odsouhlaseno 5 čekatelů(adeptů členství ) do SSK .  
Jmenovitě : Bárta Václav,Pařízek Milan,Kysela Martin,Zajíc Libor,Kubát Jan.  
Zrušení členství v klubu : Šťastný Petr – na vlastní žádost  
                                         Hagan Boris – dlouhodobé neplnění zákl. povinností   
   
Výbor SSK. Na valné hromadě v r 2011 byl zvolen 7 členný výbor na dvouleté 
období ve složení :  
Kasl Boh.                                                   Předseda SSK  
Ing Plecháč Zdeněk                                  hospdář a místopředseda  
Jandera František                                     jednatel  
 Hromek Jiří                                              pokladna  
Husák Pavel                                             revize majetku  
Čermák Tomáš                                         sportovní činnost  
Horáček Robin                                          práce s mládeží  
 
Dále byla zvolena KRK ve složení : Chotívka Jiří – předseda  
                                                          Fusko Karel –člen  
                                                          Port Franta – člen   
V průběhu roku se výbor sešel 4x k projednání záležitostí klubu. Na svých 
jednáních byl vždy usnášeníschopný.                                  
 

                                 
    
  



 
Stručné vyhodnocení sportovní činnost včetně klubových přeborů a účasti na 
soutěžích mimo střelecký klub.  
Viz : materiály klub. přeborů a výsledkové listiny. 
 
Zhodnocení brigád v roce 2011.  
Z 56 členů SSK a 4 adeptů odpracovalo stanovený limit 5 hodin 46,3 členové 
uvolnění z důvodů dlouhodobé nemoci a 11 členů brig. neodpracovalo. Bude na nich 
vyžadován stanovený poplatek.  
Brigády v roce 2012  : Příloha č. 1 – plán brigád 2012  
 
Zhodnocen pr ůběh inventur  „ Příloha č. 2  
Informace o mimo řádné události – vyloupení klubovny.Protokol P ČR  
Plán činnosti v roce 2012  : příloha č. 3   
Provoz  st řelnice .Důraz na plnění závazných pravidel provozu.  
a)Provozní řád střelnice   
b)Vnitřní provozní řád  
c)Stanovy SSK Brniště   
 
Velký důraz bude kladen na výkon funkce správců střelnice především při ostrém 
provozu střelnice což jsou střelby.Správce střelnice svým převzetím střelnice 
potvrzeném svým podpisem v knize střeleb přebírá veškerou odpovědnost za provoz 
včetně evidence návštěv střelnice v Knize návštěv. 
Závěr zprávy :Poděkování sponzorům,obci Brniště. Střelnice v minulémroce bez 
mimořádných událostí.   
Byla podána informace o připravovaném elektronickém  vstupu na střelnici 
  
2.Pokladní zpráva  :            Hromek Jiří.:   Příloha č.     
 
3. Zpráva kontrolní a revizní komise  :„ Chotívka Jiří . Příloha č.   
 
4. Záležitosti členské základny  
    Vyhodnocení klubových přeborů : Jiří Hromek . Příloha č.   

a.) Zhodnocení adeptů členství v SSK  
Uvedení  adepti mimo  Bárty Václava byli hodnoceni kladně. Václav Bárta.  
V průběhu roku porušil ustanovení SSK týkající se činnosti cízích střelců  
na střelnici.    

     b) Návrh na nové zájemce členství v SSK. Húzl Martin, Esch Pavel  
         Výše uvedení souhlasili s podmínkami roční zkušební doby.  
     c) Projednáno  hrubé porušení zásad provozu střelnice a to v několika případech  
         ze strany správce střelnice Jarolímka.Jarolímek svou chybu částečně přiznal.    
         Původní návrh výboru SSK  podmínečné vyloučení z klubu b yl po diskuzi   
        změněn na napomenutí.   
    d.)Změny ve výboru SSK.Pokladník Jura Hromek v dohledné době z důvodu   
         stěhování odejde z SSK.  Byla navržena na jeho místo ve výboru Lenka Šípová  
         která převezme jeho povinnosti.K této funkci má odborné předpoklady.  
         Poděkování Hromkovi za jeho práci pro potřeby SSK.  
  



 
Životní jubilea členů klubu v roce 2012 :  Příloha č.      
 
5.  Diskuze: Připomínky,náměty a názory členů SSK   
 
Jarolímek : Podal vysvětlení ke svému případu k porušení kázně na střelnici.  
                   Podcenil některé povinnosti správce střelnice  
Novák Břeťa : Navrhl snížit navrhovaný trest z podmínečného vyloučení na  
                       napomenutí.  
Šobáň David :Doporučil VH vzhledem k porušení zásad provozu střelnice  
                        adeptem Bártou Václavem  prodloužení jeho adeptské zkušební  
                        doby o jeden rok. K jeho názoru se přidalo více členů.   
Šípová Lenka : Doporučila zásady finančního vyrovnání uživatelů střelnice  
                         především z řad návštěv  
Zmrhal Vladimír : Návrh specifikovat činnost čekatelů na členství v SSK v průběhu   
                             zkušební doby. 
 

Usnesení z jednání Valné hromady dne 21.1.2012   
 
1.Valná hromada bere na vědomí zprávu o činnosti klubu v roce 2011 a návrh  
   Činnosti v roce 2012  
2.Valná hromada nemá připomínky k pokladní zprávě  
3Valná hromada nemá připomínky ke zprávě kontrolní a revizní komise  
4. Valná hromada souhlasí se zvolením Lenky Šípové do výboru SSK z odstupujícího  
    Jiřího Hromka  
5. Valná hromada přijímá za členy po roční zkušební lhůtě : Pařízka Milana 
                                                                                                Kubáta Jana  
                                                                                                Kyselu Martina  
                                                                                                Zajíce Libora  
   Václavu Bártovi odkládá přijetí za člena do příští Valné hromady  
6. Valná hromada přijímá za adepty členství na zkušební dobu 1 rok  
                                                                                                Hůzla Martina  
                                                                                                Esche Pavla  
7. Valná hromada nemá námitek proti ukončení členství  
    - Šťastného Petra – na vlastní žádost  
   - Hagana Borise – za dlouhodobé plnění povinností a pasivitu  
8. Valná hromada revokuje návrh výboru SSK  z podmínečného vyloučení na napo  
    menutí Tonyho Jarolímka   
9. Valná hromada ukládá všem správcům střelnice důsledně dodržovat zásady 
Provozního a vnitřního řádu střelnice vyplývajících z jejich funkce a nekompromisně  
    Vyžadovat respektování těchto dokumentů jim podřízených uživatelů střelnice  
10. Valná hromada souhlasí s výší klubových příspěvků  500Kč a poplatků za  
      Neodpracovanou brig. hodinu 100 Kč v roce 2013  
11. VH ukládá členům SSK zaplatit členské příspěvky nejpozději do 31.3.běž. roku  
12. Poplatky za využívání střelnice hosty budou vybírány na VH od osoby která je  
      zaznamená. 
 
 
Zápis ověřil. ..................................                         ............................................ 
Zapsal: Kasl B. 


